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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16526202M

2. Data e Regjistrimit 26/03/2001
3. Emri i Subjektit AFA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 09/10/200009/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja" 29 Nentori " Rruga" Sadik 
Zotaj" Pallati Nr.517 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimeve , punime 
dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe 
ekonomike,rruge aeroporte,ndertime 
hidroteknike,restaurime,karpentieri. Punime sherbime te 
zokoneshme te sistemit komunal dhe punime mirmbajtje. 
Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe ushqimor import eksport te tyre etj.
Flamur Kadëna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/12/2021 Deri: 30/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flamur Kadëna
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AFA KONSTRUKSION
E-Mail: afakonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0692070439  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052016-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/10
/2000

Numri i Vendimit:24520, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “A.F.A KONSTRUKSION” Forma 
juridike: SHPK Data e regjistrimit:12.10.2000; Data e themelimit :09.10.2000; Kapitali: 
100 000 leke. Ortak: Ardjan Zykaj, Adrian Petoshati dhe Flamur Kadena; Selia eshte : 
Vlore,Lagja 28 Nentori,Rruga "Sadik Zotaj"; Kohezgjatja; 10 vjet. Administrator: Flamur 
Kadena. Objekt i veprimtarise; Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore ,import dhe eksportin e tyre  ,tregtimin me shumice dhe pakice 
te pajisjeve hidrosanitare ,elektroshtepiake , materialeve te ndertimit, lendeve  te para dhe 
materialeve ndihmese ,import eksport i tyre .Aktivitet  ne fushen e ndertimeve  dhe 
perkatesisht ,punime dheu ,sistemime, tarracime terrenesh,ndertime  civile  dhe ekonomike 
,ndertime rrugore dhe aeroporteve ,ndertime hidroteknike.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni-05-December-20070018.pdf

13/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118109-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070439")         
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore ,import dhe eksportin e tyre  ,tregtimin me shumice dhe pakice 
te pajisjeve hidrosanitare ,elektroshtepiake , materialeve te ndertimit, lendeve  te para dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87547B78-E9D3-48CD-A275-ECB4FE5380FB
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materialeve ndihmese ,import eksport i tyre .Aktivitet  ne fushen e ndertimeve  dhe 
perkatesisht ,punime dheu ,sistemime, tarracime terrenesh,ndertime  civile  dhe ekonomike 
,ndertime rrugore dhe aeroporteve ,ndertime hidroteknike.")          u be            ("Tregti me 
shumice e pakice artikuj te ndryshem,aktivitet ne fushen e ndertimit,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja nr. 1,Shesh ndertimi pas Turizmit te Sarandes,Sarande.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Petoshati")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Petoshati")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152206-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610022-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.10.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Data deri ishte            "09/10/2010"          u be            "09/10/2020"         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem,aktivitet ne fushen e 
ndertimit,etj")          u be            ("Aktivitete ne fushen e ndertimeve , punime 
dheu,sistemime,taracime,ndertime civile dhe ekonomike,rruge aeroporte,ndertime 
hidroteknike,restaurime,karpentieri. Punime sherbime te zokoneshme te sistemit 
komunal dhe punime mirmbajtje. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183A5749-A9E6-4A53-9AD1-5FA1EDE66516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800514F0-14E3-426A-BD5E-9EE5DAA3DEAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB1C300-9DE8-4FD0-988D-2A96871DBD95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEEF8E4-C00A-4D3B-9580-5A0A124ABF80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3941A2C1-B73A-46A1-ADED-BF25F1306E35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64B46A3-6C30-4F53-8E98-C451209FEC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827AEEB7-50D2-462A-BB84-C488223F6B25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF19B701-ACF5-43C5-BD44-CE096A59BBE9
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ndryshem industrial dhe ushqimor import eksport te tyre etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" 29 Nentori " Rruga" Sadik Zotaj" Pallati Nr.517;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
L.DESHMORET;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kadëna")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/10/2000")            u be              ("17/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kadëna")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626019-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 2 date 28.10.2011 ku 
eshte vendosur:Shitja e 34% te kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron Adrian 
Petoshati ne favor te ortakut tjeter Flamur Kadena.Shitja e 33% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise qe zoteron Ardian Zykaj ne favor te ortakut tjeter Flamur Kadena.Pas kesaj 
Flamur Kadena mbetet ortak i vetem ne shoqeri me 100% te kuotave te 
kapitalit.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 4471 Rep,nr 1690/1 Kol,date 
04.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Petoshati")         
eshte larguar ortaku:            ("Ardjan Zykaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Kadëna")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Kadëna")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Kadëna")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D119D0-BB7A-494F-A30A-170C873694E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC252273-6E84-4E39-AF33-30790A92A1F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D655D8-4922-4BDC-B46C-DFD1E691C29E
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11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030887-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.03.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja nr. 1,Shesh ndertimi pas Turizmit te Sarandes,Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-112056-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1126-12 Regj. Nr.13809 Prot.,  date 
27.05.2013, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG ” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e pales debitore 
shoqeria, “AFA KONSTRUKSION " shpk, me NUIS(NIPT) K16526202M. Aktivet e 
mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550483-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.5902 Prot., Nr. Dosje 356, date 
9.7.2014, leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private "E.P.S.A", ku urdherohet: Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar debitori: Shoqeria "Afa 
Konstruksion" sh.p.k, Nipt K16526202M, perfaqesues ligjor, Flamur Kadena. Si dhe mbi 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin 
e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591255-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37CC745-CB42-4611-994F-1B4226EB88EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37CC745-CB42-4611-994F-1B4226EB88EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC43816F-D756-4AC4-B92F-F502423C862A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638C1291-F3F3-4E0A-8E7B-3B6F2BD17096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CDE3DB-8570-475E-9D7B-F0FA3A7BDE81
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878598-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020726-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.1123-12 Regj, Nr.10385, datë 
20.03.2015, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
"ZIG", ku është urdhëruar: Lirimin nga masa e sekuestros konservative, të aktivitetit 
tregtar të palës debitore Flamur Kadena, të vendosur me shkresën Nr.13809 Prot, datë 
27.05.2013.

Lista e Dokumenteve:

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038313-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Belul Lamani, Lagjja Uji i Ftohte, Pallati Nr.440, Kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041920-05-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4598C758-602E-413B-9EC7-0DDFD8DC39CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA68493F-3069-454C-9027-7AE898D81ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899D2719-3AAB-48B7-8097-AF7CA0842E2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81705B3-48BA-4194-864A-F75857177C98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F5F959-09C7-45CB-8A0A-0DC8A2335493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E178E1F6-72F2-491B-8A1A-1EDC92E7D506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA9BDB-2D46-43BB-ADB3-F1D6D09D3981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98927016-BE14-4871-8BA8-9AF31AFA21FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7BB31D-8FC1-42AA-AACD-EE7B5B990DB8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 3460 Prot, datë 30.04.2015, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vlore, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë 
mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë 
edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057793-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për vendosjen e barrës siguruese mbi 
titujt e pronësisë Nr.3460 Prot., datë 30.04.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Vlorë, ku është kërkuar : Të mos lejohet  tjetërsimi i titujtve te pronësisë përfshire edhe 
moslejimin e shitblerjen e aksioneve, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesve debitore.  

Lista e Dokumenteve:

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151726-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186578-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187398-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.7025 Prot, Nr.157 Dosje, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4502A15A-4690-4478-8DE1-8B7AC608DC95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215DAC97-293E-4AC2-B83E-AD1DE75B3255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A11EFD-CCC0-4491-937B-38C1FB7C3100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF06655-ECA6-4EE6-94E8-62C2AF2D814A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF06655-ECA6-4EE6-94E8-62C2AF2D814A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7881CE9-D170-44C8-8CF0-66EE8FF699FE


8

29.07.2015, protokolluar nga QKR me  Nr.7002, datë 30.07.2015, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor  Privat “E.P.S.A” drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorët 
shoqëria “AFA KONSTRUKSION” me NIPT K16526202M, përfaqësuar nga Flamur 
Kadena, deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797582-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823212-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-853516-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.100 Regj, Nr.101/6 Prot, date 
25.07.2015, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor Jonida Ujkashi , drejtuar QKB,  ku është 
urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros  palës debitore  “AFA KONSTRUKSION”, me 
NIPT-K16526202M. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri 
në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A285251A-FC8C-4D44-9682-40875BAE527D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A723DB07-BD04-4A2C-858D-5F405A58948C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B2DC95-0286-4369-84ED-AE6F2054C1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67809608-CD1F-483C-8FFA-5D3B3E3CC3AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0426D8C-5CA1-4306-A18D-AD03B0596D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2807E18-75EA-49AB-B6E7-B8E8E322F9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2807E18-75EA-49AB-B6E7-B8E8E322F9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01350413-72D3-43C9-A4EC-6659B9B48241
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16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882718-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970624-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-043343-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 4892 Prot, datë  14.06.2016,  leshuar 
nga Bashkia Vlore, “Njoftim per Vendosje e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise te 
subjektit  AFA KONSTRUKSION, me NIPT- K16526202M, ne menyre qe mos te kryhen 
veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078473-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 17.12.2016, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kadëna")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/10/2011")            u be              ("17/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kadëna")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/10/2016")            u be              ("16/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223858-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.995Prot., datë 23.03.2017, protokolluar 
nga QKB me Nr.4600  Prot., date 30.03.2017 lëshuar nga Zyra Permbarimore Vlore, 
drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  mases se sekuestros konservative per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1FAB51-2A4C-4C24-8C64-B4C9C5CD029E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA958DE-3D32-4283-B953-B96867D99B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A6D35B-9A4E-4830-8310-163EB596F237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E7B46B-2B52-42ED-A94F-5FA6CBFAD3D6
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bllokimin e kuotave te kapitalit te “AFA KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS(NIPT)- 
K16526202M, per shlyerjen e detyrimit ne masen 204.000 leke deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413542-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629074-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 67  Prot, date 11.01.2018   , lëshuar 
nga permbarues Mario Hasanlliu , shoqeria JUS shpk, protokolluar nga QKB me Nr.344  
Prot., datë 11.01.2018 , ku është urdhëruar: vendosje te masës së sekuestros konservative 
ne favor te kreditorit Volalba shpk, subjektit AFA KONSTRUKSION ,shpk me  NIPT-
K16526202M    ,  ne Shumen 80,213 leke.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956958-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.375  Prot, date 19.09.2018, lëshuar 
nga permbaruese Ina Barjamaj , protokolluar nga QKB me Nr.10931  Prot., datë  
27.09.2018 , ku është urdhëruar: Te beje bllokimin e kapitalit ne pronesi te debitorit 
Flamur Kadëna ne subjektin  AFA KONSTRUKSION ,shpk me  NIPT-K16526202M,per 
ekzekutimin e urdherit te ekzekutimit nr. 668 date 14.05.2018, te Gjykates Administrative 
te Shkalles se Pare Vlore, me objekt pagim gjobe ne masen 98 000 leke.      

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321D863B-F5F6-42A5-AEBF-0789D13E8A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41E54D3-D86E-4D49-A768-0AC717832B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A13257-138B-430B-9FD9-298E80EC8B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A14B47D-165C-4CFF-9AA5-2BC2B91D093C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A14B47D-165C-4CFF-9AA5-2BC2B91D093C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF0E755-AEE5-4439-A4B0-348B3D22C487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07544B70-34F9-47BE-8523-8C2937004EBF
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06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185542-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.3288 Prot., date 16.04.2019, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së barrës siguruese”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së barrës siguruese mbi tatimpaguesin 
“AFA KONSTRUKSION”, pajisur me NUIS (NIPT) K16526202M. me administrator Z. 
Flamur Kadena, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463962-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 8414 Prot, datë  01.10.2019,  leshuar 
nga Bashkia Vlore, “Njoftim per Vendosje e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise te 
subjektit  “AFA KONSTRUKSION”, me NIPT- K16526202M, ne menyre qe mos te 
kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesit sipas listes emerore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590828-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5199 Prot, datë  29.06.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Taksave dhe  
Tarifave,Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi titujt e 
pronësisë së  tatimpaguesit “AFA KONSTRUKSION ”, pajisur me NUIS (NIPT) 
K16526202M, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650903-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhri, Nr. 102 Prot, datë 19.01.2021 lëshuar nga 
Shoqëria  “3L” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 769 Prot., datë 25.01.2021, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore 
Shoqerise “AFA Construksion” SHPK me nipt K16526202M. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D331A9-C7C5-4D69-9FAE-13301851C5B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFD7AB8-3803-4653-8F52-48065C977D8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADAB976-1860-4616-8D65-51D94A19C257
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-766394-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
GJOBE.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarAFAKONSTRUKSIONSHPK.xlsx
Signed_shenime.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresAFAKONSTRU
KSIONSHPK.xlsx
vaopdf.pdf

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-839994-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.12.2021 për riemërimin e 
administratorit Flamur Kadëna për një periudhë 5 vjeçare si dhe mbyllja e adresave 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("afakonstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Belul Lamani, Lagjja Uji i Ftohte, Pallati Nr.440, Kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         UJI I 
FTOHTE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kadëna")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/12/2016")            u be              ("30/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kadëna")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/12/2021")            u be              ("30/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F9AC45-C0C8-4391-9797-E3EF6F983CDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C00BA32-DB4D-4BC0-8068-14EF6BE88B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA76A620-5156-474D-821B-3E73C1D79699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79B5F62-5C29-48C0-8DEF-5ACA725D434D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D639DA84-814B-419B-802F-D543DF53423C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D639DA84-814B-419B-802F-D543DF53423C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AEA457-61A2-449D-B1F4-8D2927AD1A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67B7FE6-0B1B-4D02-9862-111C0A0DDAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFAA233-C969-4819-9486-890074140E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFAA233-C969-4819-9486-890074140E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E991B0BC-BD2A-40BD-AAEA-E0753DE97EA3
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04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872762-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave Nr.738 Prot., nr.100 Regj.,  datë 
01.03.2022 dhe Nr.729 Prot., nr.702 Regj.,  datë 28.02.2022, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor, Jonida UJKASHI, ku është urdhëruar:-Heqja e masës së sekuestros konservative 
mbi aktivin qe zoteron debitori, shoqeria “AFA KONSTRUKSION” SHPK, me 
NUIS(NIPT) K16526202M. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015768-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.2731 Prot., Nr. Dosje 356, date 
10.10.2022, leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private "E.P.S.A", ku urdherohet: Heqjen e 
bllokimit te kuotave/aksioneve qerrjedhin nga  zoterimi i kuotave bllokuar me  shkresen  
Nr.5902 Prot., Nr. Dosje 356, date 9.7.2014 per debitorin  Shoqeria "Afa Konstruksion" 
sh.p.k, Nipt K16526202M, perfaqesues ligjor, Flamur Kadena. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185154-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vaoafa.pdf
PASHSIPASFUNKSIONITAFAKONSTRUKSIONA.xlsx
shenimeafa.pdf
PPFAFAKONSTRUKSIONA.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346831-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VAOAFAA.pdf
PPFAFA.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A1A402-10EB-4E67-883A-D5B0374A5ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AC8CEA-E484-4EF0-A715-56649232A24B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B968B3-714F-4FEF-970A-EEF0E0764C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD73CE5E-91E2-4558-B53F-09E840E1BF66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9E18B8-9369-4533-AF7D-37BB2D10A727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4030D9F2-032F-4DD4-953A-E4FF13D4E0B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59891721-52CC-4FA5-ABD7-60F6F84D0963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A9E345-1A90-4668-ACA9-31F68171FFF5
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SHENIMESHPJEGUESEAFA.pdf
PASHSIPASFUNKSIONITAFA.xlsx

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508907-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESEAFA.pdf
AFAPASH.xlsx
PPFAFA.xlsx
VAOAFA.pdf

05/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541836-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 3335/11 Prot., datë 31.10.2025 për 
"Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor", lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit 
të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti  "AFA KONSTRUKSION" P.J., pajisur 
me NUIS (Nipt) K16526202M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48592F99-A52D-44D9-9C62-42F24E74AC13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1346E3-57C2-4785-9468-B65C000647E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132C9C4B-9563-4833-852B-757C0FC10F06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FE58D4-37EC-4A38-AF9D-F1C9908815BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22068338-736C-4434-A8C8-055FEB407615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445A25B5-60AA-403D-B8DF-86B4D9DDB64F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981A9061-B081-4DCB-879D-3EDDED14B26E

